HANI | ELEZIT-

Republika e Kosovés / Republic of Kosovo

Komuna / Municipality

Hani i Elezit

Duke u bazuar n& nenin 44 t& Ligjit nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
Ligjit nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe Rregullores(QRK) nr.15/2023 pér Procedurén e
Pranimit né Shérbimin Civil, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore bén kété:

NJOFTIM

Kandidatét té cilét e kané kaluar fazén e verifikimit paraprak pér pozitén Zyrtar per Tatimin
né Proné me nr.té referencés RN00018943 se testi elektronik me shkrim mbahet mé daté
19.12.2025 (e premte) nga ora 11:00h né ndértesén ish/Rilindja salla Nr. 015 né& Prishting.

Emri dhe mbiemri i kandidatéve:

Festina Maliqi
Jenuz Berisha
Kushtrim Salihu
Samet Hasallari

o =

Daté:17.12,2025




